
KONSTRUKCE NOVÉHO KRYTU VOZOVKY - DLE TP 170 D1-N-2 (TDZ IV)
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy 40 mmACO 11 ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Asfaltový beton pro ložné vrstvy 70 mmACL 16+ ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Stávající podkladní vrstva z asfaltové směsi cca 90 mm
Stávající podkladní vrstva z nestmelených směsí cca 250 mm

III/11628 komunikace mezi obrubami. obrus, úsek 1a

III/11628 výmena asfaltových vrstev a sanace krajnice, úsek 1b

KONSTRUKCE NOVÉHO KRYTU VOZOVKY - DLE TP 170 D1-N-2 (TDZ IV)
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy 40 mmACO 11 ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Asfaltový beton pro ložné vrstvy 70 mmACL 16+ ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C

Stávající podkladní vrstva z nestmelených směsí cca 250 mm

0.75 až 1.00

sanace kraje vozovky

0.75 až 1.00

sanace kraje vozovky

III/11628 výmena obrusné vrstvy a sanace krajnice, úsek 2

0.75 až 1.00

sanace kraje vozovky

0.75 až 1.00

sanace kraje vozovky

III/11628 výmena asfaltových vrstev, úsek 5

KONSTRUKCE NOVÉHO KRYTU VOZOVKY - DLE TP 170 D1-N-2 (TDZ IV)
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy 40 mmACO 11 ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Asfaltový beton pro ložné vrstvy 70 mmACL 16+ ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Stávající podkladní vrstva z asfaltové směsi cca 90 mm
Stávající podkladní vrstva z nestmelených směsí cca 250 mm

dosypáno nenamrzavým materiálem a zhutněno

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY V TRASE
M. 1:50

III/11628 výmena obrusné vrstvy a sanace krajnice, úsek 3

0.75 až 1.00

sanace kraje vozovky

0.75 až 1.00

sanace kraje vozovky

KONSTRUKCE NOVÉHO KRYTU VOZOVKY - DLE TP 170 D1-N-2 (TDZ IV)
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy 40 mmACO 11 ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Asfaltový beton pro ložné vrstvy 70 mmACL 16+ ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C

Stávající podkladní vrstva z nestmelených směsí cca 250 mm

SANACE KRAJŮ VOZOVKY NA ÚROVEŇ ODFRÉZOVANÉ VRSTVY

CELKEM 700 mm

150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1Štěrkodrť ŠD A

150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1Štěrkodrť ŠD A

sypanina ze zemin vhodných do aktivní zóny 400 mm ČSN 76 6133 Edef2=45MPa

recyklace RS 0/32 CA (na místě), TP 208 250 mm

SANACE KRAJŮ VOZOVKY NA ÚROVEŇ ODFRÉZOVANÉ VRSTVY

CELKEM

Štěrkodrť
Štěrkodrť

sypanina ze zemin vhodných do aktivní zóny
700 mm

150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1ŠD A

150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1ŠD A

400 mm ČSN 76 6133 Edef2=45MPa

KONSTRUKCE NOVÉHO KRYTU VOZOVKY - DLE TP 170 D1-N-2 (TDZ IV)
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy 40 mmACO 11 ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C
Asfaltový beton pro ložné vrstvy 70 mmACL 16+ ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
Spojovací postřik emulzní PS-C-0.5kg/m2 ČSN 73 6129PS-C

Stávající podkladní vrstva z nestmelených směsí cca 250 mm
recyklace RS 0/32 CA (na místě), TP 208 250 mm

SANACE KRAJŮ VOZOVKY NA ÚROVEŇ ODFRÉZOVANÉ VRSTVY

CELKEM

Štěrkodrť
Štěrkodrť

sypanina ze zemin vhodných do aktivní zóny
700 mm

150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1ŠD A

150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1ŠD A

400 mm ČSN 76 6133 Edef2=45MPa

recyklace RS 0/32 CA (na místě), TP 208 250 mm

Měřítko:

Datum:

Změna:
Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Název a účel díla:Podpis:
HIP:

Název části díla:Zpracovatelský útvar:

Podpis:

Odpovědný projektant: Název přílohy:Podpis:

Podpis:Vypracoval:

IČD:

Změna:

tel.:

tel.:

Vedoucí útvaru:

Souprava číslo:

Číslo příl.:

0203020017484

1:507

015

III/11628 VOZNICE, PD

II/116 NOVÁ VES POD PLEŠÍ A

296 154 247

Ing. Petr Zobal

S60 - dopravních staveb

Inženýrská činnost:

 Středočeský kraj

Zborovská 11

Investor:

150 21  Praha 5

296 154 215

Ing. Jana Křivánková

STAVEBNÍ ČÁST

C.

Skart. 

znak:

Počet

formátů:

SO 102 KOMUNIKACE III/11628

III/11628 VOZNICE 

Ing. Jaroslav Vala

Ing. Jaroslav Vala

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY V TRASE

20

PDPS

V20/2041

170 00 Praha 7

Argentinská 1621/36

METROPROJEKT Praha a.s.

www.metroprojekt.cz

info@metroprojekt.cz

tel.: +420 296 154 105

generální ředitel: Ing. David Krása

170 00 Praha 7

METROPROJEKT Praha a.s.

Argentinská 1621/36

04/2023

Z1

Z1
zapracování připomínek 04/2023 Ing. Jiras


	Listy a pohledy
	VZPR_TRASA_50
	OLE1



